personal médico

ECO1521M COFIA  GORRO PLIZADO BLANCO 
JYRSA 100 Pzas.PEDIDO 

AGROEXPORT 
URUAPAN-SEGUBAJIO - FOLIO  

7022

$55.00 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 

35.20

$220.00

Subtotal: $220.00

Descuentos:

$35.20IVA:

Total: $255.20

Total con letra:
doscientos cincuenta y cinco Pesos 20/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: 372B6FE8-BC1E-481E-ABB8-4EEB08DAD7CE

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: